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*näpäyttämällä crtl + hiiri (vasen) luettelon otsikoiden päällä pääset 

helposti valitsemaasi osioon. (Toimii ainakin word 2007 ja uudemmilla 

versioilla.) 

 

 

 

 

 

Tämä avustusten vuosi-info on laadittu AdAstra- teatterille. Tähän 

infoon on kerätty tietoa sellaisista eri tahoista, jotka myöntävät 

avustuksia AdAstran kaltaiselle kulttuuriorganisaatiolle. Tietoa on 

koottu mm. infoa organisaatioista ja organisaatioiden 

jakoperiaatteista, hakuajoista, hakuoikeuksista vuosittain, 

hakuohjeista sekä yhteystiedoista (kotisivut, postiosoitteet, jne.). 

Tiedoista löytyy myös hakulomake; joko tähän dokumenttiin 

upotettuna tiedostona, linkitettynä osoite ladattavaan 

hakemukseen tai linkki sähköiseen hakupalveluun. Avustuksia 

myöntävät tahot on koottu hakuaikojen perusteella (alkaa - päättyy 

periaatteella) tammikuusta joulukuuhun. Avustusten hakemista 

suunnitellessa kannattaa tutustua huolellisesti tahoihin sekä katsoa 

hakuajat etukäteen niistä paikoista, jotka produktioon/projektin 

toteutukseen sopivat. Osalla tahoista on tarkasti rajattu hakuaika 

(esim. kuukausi) ja osa on ilmoittanut vain viimeisen hakupäivän 

vuosittain, jolloin hakemuksen voi vielä toimittaa. 

Infosta löytyy myös osio, jossa on esiteltynä AdAstran viime vuosina 

hakemat ja AdAstralle viime vuosina myönnetyt avustukset.  

Tämä avustus-info on laadittu Microsoft Office Word 2007- 

versiolla, eikä sen kaikki elementit välttämättä toimi sitä 

vanhemmilla versioilla. Tämän infon sisällöstä luodaan versio myös 

AdAstra- teatterin gmail- tilille dokumentteihin. 
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INFOA: 

Keski-Suomen rahasto on Suomen Kulttuurirahaston maakuntarahasto. Suomen 

Kulttuurirahaston apurahoja myönnetään kaikille kulttuurielämän aloille.  Taiteen 

aloilla tuetaan työskentelyä, erilaisia hankkeita ja rajoitetusti opintoja. Apurahat 

myönnetään pääasiassa yksityishenkilöille ja työryhmille. Yhteisöt voivat hakea 

apurahoja lähinnä erilaisten kulttuurihankkeiden toteuttamiseen. 

Maakuntarahastot tukevat ensisijaisesti oman maakuntansa alueella tehtävää 

kulttuurityötä. Maakuntarahastot myöntävät apurahoja kotiseututyön ja 

paikalliskulttuurin sekä kulttuuriympäristön vaalimiseen liittyviin hankkeisiin. 

Maakuntarahastoista myönnetään apurahoja myös lasten ja nuorten 

kulttuuritoimintaan. 

Apurahapäätöksissään Keski-Suomen rahaston hoitokunta painottaa alueellisen 
elinvoimaisuuden tasapainoista tukemista ja kulttuuritarjonnan saavutettavuutta. 
Etusijalla ovat keskisuomalaiset hakijat ja maakunnassa tapahtuva tieteellinen ja 
taiteellinen työ. 

Keski-Suomen rahasto koostuu yleisrahastosta sekä nimikkorahastoista. Jotkin 
nimikkorahastot ovat säädelleet tarkasti sen, mihin tarkoitukseen varoja 
myönnetään. Avustuksia jakavat nimikkorahastot toimivat tulosperusteisesti. 

Tämä tarkoittaa sitä, nimikkorahastot eivät välttämättä jaa avustuksia joka vuosi, 
lukuun ottamatta joitakin suurimpia rahastoja. Voit katsoa aina kuluvana vuonna  

avustuksia jakavat Keski-Suomen nimikkorahastot ja heidän kriteerinsä  löytyvät 
täältä: http://www.skr.fi/default.asp?docId=12403&rahasto=ks 

HAKEMINEN: 

Apurahat jaetaan Keski-Suomen maakuntarahaston vuosittaisessa vuosijuhlassa 
keväällä 13.5. Myönnetyistä avustuksista ilmoitetaan hakijalle n. 2- 3 viikkoa 
ennen vuosijuhlaa. Apurahaa haetaan apurahanhakijan verkkopalvelussa. 
Käsiteltäväksi otetaan hakemukset, jotka on toimitettu Keski-Suomen rahastoon 
sekä sähköisesti että allekirjoitettuna paperitulosteena osoitteella: 

Suomen Kulttuurirahaston 
Keski-Suomen rahasto 
c/o Keski-Suomen liitto 
Sepänkatu 4 
40100 Jyväskylä 

Tietosisältöjen tulee olla yhdenmukaiset sekä sähköisessä hakemuksessa että 
paperitulosteessa. 

Pääset rekisteröitymään sähköiseen hakupalveluun palveluun osoitteessa: 
https://apurahat.skr.fi/haku/UserLogin.aspx 

Hakuohjeet- pdf:  

Hakuopas_skr_2011.
pdf

 

Voit katsoa hakuohjeet (lue huolellisesti!) myös täältä:  

http://www.skr.fi/default.asp?docId=18214 

Keski-Suomen Rahaston kotisivu: http://www.skr.fi/default.asp?docId=12399 

Keski-Suomen Rahasto (SKR-maakuntarahasto)

•Avustusten vuosittainen hakuaika 10.1 - 10.2

•Avustuksia voi hakea joka vuosi, mutta samalle 
organisaatiolle peräkkäisinä vuosina myönnetyt avustukset 
ovat harvinaisia

http://www.skr.fi/default.asp?docId=12403&rahasto=ks
https://apurahat.skr.fi/haku/UserLogin.aspx
http://www.skr.fi/default.asp?docId=18214
http://www.skr.fi/default.asp?docId=12399
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INFOA: 

Kulttuuriavustuksilla tuetaan ja luodaan edellytyksiä kulttuuri- ja 
taidepalvelujen tarjonnalle, taiteen harjoittamiselle ja 
harrastamiselle sekä kotiseututyölle. Avustuksia myönnetään 
kulttuurijärjestöjen toimintaan, työryhmille ja yksityisille henkilöille 
kulttuuripalvelujen tuottamiseen, työskentely- ja toimitilojen 
vuokrakustannuksiin sekä ulkomaille suuntautuvien esiintymis- tai 
kilpailumatkojen kuluihin. 

HAKEMINEN: 

Avustuksia myönnetään: 

1. TOIMINTA-AVUSTUKSENA: Jyväskylään rekisteröidyn yhdistyksen 
ympärivuotiseen toimintaan. Avustus on tarkoitettu yhdistyksen 
hakemuksessaan esittämän toimintasuunnitelman mukaisiin 
menoihin. Avustushakemukseen tulee sisältyä yhdistyksen 
toimintasuunnitelma ja talousarvio toimintakaudelle. Avustuksen 
maksatuksen edellytyksenä on, että yhdistys on toimittanut 
edellisen toimintakauden hyväksytyn toimintakertomuksen, 
tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastus- tai 
toiminnantarkastuskertomuksen. 

2. KOHDEAVUSTUKSENA: Yhdistykselle, työryhmälle tai yksittäiselle 
henkilölle hakemuksessa esitettyyn tarkoitukseen. 
Avustus maksetaan hakijan esittämän meno- ja tulolaskelman ja 
siihen liittyvien tositteiden perusteella. Avustus myönnetään 
tappiontakuuna silloin kun toiminnasta saadaan tuloja. Liikunnan 
kohdeavustuksia myönnetään vain rekisteröidyille yhdistyksille. 

Sähköinen hakulomake: 
http://www3.jkl.fi/lomakkeet/avustuslomake.html 

Tulostettava lomake: 

42634_Avustushakul
omake_2011.pdf

  

Tulostettava lomake on vuoden 2011 avustusten hakemista varten. 
Tulostettava lomake ja sähköinen lomake löytyvät myös Jyväskylän 
kaupungin internet-sivuilta. Lomake vaihtuu vuosittain, joten 
muista käyttää ajankohtaista lomaketta. Toimitusosoite löytyy 
lomakkeesta.  

Ajankohtainen lomake sekä lisätietoa hakuajoista ja ohjeista: 
http://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/palvelukeskus/avustukset/ohjeet 

Muista päivittää ajankohtaiset hakuajat ja tulostettava lomake 
myös tähän dokumenttiin. 

Lisätietoja: kulttuurisihteeri Pirjo Piispanen p. 014 266 4044, 
pirjo.piispanen@jkl.fi 

Jyväskylän kaupunki /Kulttuuriavustukset

•Toiminta-avustushakemukset 31.1.2011 mennessä

•Kohdeavustushakemukset 31.1. ja 31.8.2011 mennessä

•Avustuksia voi hakea vuosittain. Avustusten hakuajat 
eivät välttämättä ole vuosittain samat.

http://www3.jkl.fi/lomakkeet/avustuslomake.html
http://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/palvelukeskus/avustukset/ohjeet
mailto:pirjo.piispanen@jkl.fi
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INFOA: 

Keski-Suomen taidetoimikunta tukee taiteen ja kulttuurin ammattilaisia, 
työryhmiä ja yhteisöjä sekä järjestöjä vuosittain noin kahdella sadalla tuhannella 
eurolla. Apurahoja myönnetään taiteelliseen työskentelyyn ja taide- ja 
kulttuurihankkeiden toteuttamiseen. 

Valtionavustukset ovat haettavissa kerran vuodessa. Valtionavustuksia 
myönnetään järjestöille, harrastajaryhmille ja yhteisöille erilaisten projektien 
toteuttamiseen. 

Yhteisöjen valtionavustuksia myönnetään ensisijaisesti keskisuomalaisten taide- 
ja kulttuurialan yhteisöjen, järjestöjen ja laitosten toteuttamiin 
kulttuuriprojekteihin. Hankkeiden ja toiminnan alueellinen kulttuuripoliittinen 
vaikuttavuus ja tuloksellisuus ovat keskeisiä perusteita avustuksista päätettäessä. 
Hakijayhteisön ei tarvitse olla rekisteröity yhdistys. Valtionavustus maksetaan 
saajalle yhtenä tai useampana eränä kustannusten ajoittumisen perusteella 
pääsääntöisesti sen jälkeen, kun avustuksen käytöstä on esitetty hyväksyttävä 
tiliselvitys. 

HAKEMINEN: 

Yhteisöjen valtionavustushakemukseen pyydetään liittämään kaikki 
anomushanketta esittelevä ja kuvaava materiaali. 

Muut liitteet: 

- yhteisön hyväksytty toimintasuunnitelma ja talousarvio anomusvuodelle, tietoja 
hakijayhteisöstä (hallituksen/johtokunnan kokoonpano, henkilö-/yhteisöjäsenet 
ym.), yhteisön toimintakertomus tai muu vastaava selvitys edelliseltä tilikaudelta. 

Tulostettava hakulomake:  

yhteisoavustus-tdet
miknt.pdf

                                                                                                    
Lomake on joka vuosi sama, ellei muutoksesta tule ilmoitusta. 

Avustuksen hakijan opas- pdf: 

avustus_TKT_Lokaku
u_2010.pdf

 

Hakulomakkeita  saa myös  Taidetoimikunnan toimistosta sekä kuntien 
kulttuuritoimistoista. Mikäli käytät ohjelmaa, joka ei tue upotettuja tiedostoja, 
voit ladata hakulomakkeen ja katsoa lisätietoja apurahoista sekä ladata avustus-
oppaan myös osoitteesta: http://www.kstaide.net/apurahat.htm 

Hakemukset toimitetaan osoitteella: 
Keski-Suomen taidetoimikunta                                                                                                                 
Keskustie 20 C 32                                                                                                                                                     
40100 Jyväskylä 
(Viimeisen hakupäivän postileima hyväksytään.) 

Keski-Suomen Taidetoimikunta

•Valtionavusten vuosittainen hakuaika päättyy 31.1.

•Avustuksia voi hakea joka vuosi

Kansan Sivistysrahasto

• Rahastojen pääjako päättyy vuosittain 31.1 

• Ks. Tarkemmat tiedot Kansan Sivistyrasrahastosta 
ja avustuksista marraskuun kohdalta 

http://www.kstaide.net/apurahat.htm
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INFOA: 

Säätiön tarkoituksena on tukea kotimaista yleishyödyllistä toimintaa 

henkilöille ja yhteisöille, jotka toimivat tieteiden ja kulttuurin eri 

aloilla. 

HAKEMINEN: 

Hakeminen tehdään säätiön omalla lomakkeella kahtena 

kappaleena, ja se palautetaan säätiön kansliaan 15.2 mennessä. 

Yhteystiedot : Oskar Öflundin säätiö, PL 66, 02171 ESPOO,  

puh./fax: 09-412 67 93, sähköposti: oskaroflund@kolumbus.fi 

Hakulomakkeita voi tilata Säätiön kansliasta tai tulostaa osoitteesta: 

http://www.kolumbus.fi/oskaroflund (kotisivu)                                                                    

Lomake sisältää täyttöohjeet, joita hakijan on noudatetta.  

Myönnetyistä apurahoista ilmoitetaan postitse toukokuussa. 

Hakulomake ja ohjeet: 

http://www.kolumbus.fi/oskaroflund/apurahahakemus_suomi.pdf 

Oskar Öflundin säätiö
• Vuosittainen hakuaika 15.1 - 15.2

• Voi hakea vuosittain
Keski-Suomen Rahasto (SKR 
maakuntarahasto)

•Vuosittainen hakuaika  päättyy 10.2

•Katso tarkemmat tiedot Keski-Suomen rahaston 
avustuksista tammikuun kohdalta.

Oskar Öflundin säätiö

• Vuosittainen hakuaika päättyy 15.2

• Ks. tiedot vierestä (tammikuu)

mailto:oskaroflund@kolumbus.fi
http://www.kolumbus.fi/oskaroflund
http://www.kolumbus.fi/oskaroflund/apurahahakemus_suomi.pdf
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INFOA: 

Työväen Näyttämöiden Liiton Projektiavustusten yleiset 
jakoperusteet ovat: 

- Teatteri on Työväen Näyttämöiden Liiton jäsenteatteri 
- Hakemus toimitetaan TNL:ään määräaikaan mennessä 
- Jäsenmaksut on maksettu 
- Teatteri ei ole saanut TNL:n avustusta kahteen vuoteen. Aiemmin  

TNL:n avustusta saaneille tarkennukseksi: uutta avustusta voi hakea 
sitten, kun edellisen TNL:n projektiavustuksen myöntöpäivästä on 
kulunut kaksi vuotta. 

 
- Avustusta myönnetään pääsääntöisesti harrastajateattereille 
taiteelliseen työhön,  esimerkiksi ohjaajan palkkioon ja 
tuotantokustannuksiin. 

 

HAKEMINEN: 

PDF- muotoiset hakulomakkeet löydät osoitteesta: 

http://www.tnl.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=

15&Itemid=8 

Lisätietietoa liiton kotisivuilta: http://www.tnl.fi/ 

Työväen Näyttämöiden Liitto

•Ensi-illat ajalla elokuu - joulukuu  -->  vuosittainen hakuaika 
päättyy 30.4

•Ensi-illat ajalla tammikuu - heinäkuu --> vuosittainen 
hakuaika päättyy 30.9

•Avustusta ei voi hakea joka vuosi, edellisestä TNL:n 
myöntämästä projetiavustustuksesta on täytynyt kulua 
kaksi vuotta ennen uuden myöntämistä

http://www.tnl.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=15&Itemid=8
http://www.tnl.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=15&Itemid=8
http://www.tnl.fi/
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INFOA: 

Suomen Harrastajateatteriliitto on vuonna 1948 perustettu 
kulttuurijärjestö. Liittoon kuuluu yhteensä yli 570 
harrastajateatteria. Jäsenjärjestöjä on 10, joiden kautta jäseninä on 
noin 260 teatteriryhmää. SHT myöntää tuotantoavustuksia 
jäsennäyttämöilleen. SHT myöntää tuotantoavustuksia 
jäsenteattereilleen kerran vuodessa.  

HAKEMINEN: 

Hakemuksen tulee koskea TUOTANTOA tai KOULUTUSTA.  
Avustusta hakevan esityksen ensi-ilta tai koulutus voi olla myös 
ennen haun päivämäärää. 

Tuotantoavustushakemus: 
http://www.shtl.fi/tuotantoavustushakemus 

Tilityslomake tuotantoavustusten käytöstä -pdf: 

Tilityslomake.pdf

 

Tilityslomake tuotantoavustusten käytöstä-excel: 

excel-Tilityslomake.xl
s

 

Mikäli ohjelmasi ei tue upotettuja tiedostoja, tilityslomakkeen 
löydät myös täältä: 
http://www.shtl.fi/images/stories/lomakkeet/Tilityslomake.pdf 

Lisätietoa järjestön kotisivuilta: http://www.shtl.fi/ 

Suomen Harrastajateatteriliitto

• Tuotantoavustusten vuosittainen hakuaika 
päättyy 15.4

• Avustusta ei myönnetä peräkkäisinä vuosina 
samalle organisaatiolle

http://www.shtl.fi/tuotantoavustushakemus
http://www.shtl.fi/images/stories/lomakkeet/Tilityslomake.pdf
http://www.shtl.fi/
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INFOA: 

Jenny ja Antti Wihurin rahasto on yleishyödyllinen kulttuurisäätiö, 
joka vuosittain jakaa apurahoja suomalaisen henkisen ja 
taloudellisen viljelyn edistämiseen. Kohdealoina ovat kulttuurin eri 
alat. 

HAKEMINEN: 

Apurahahakemukset täytetään sähköisesti. Sähköinen hakulomake 
ja täyttöohjeet sekä hakuohjeet: 
https://apurahat.wihurinrahasto.fi/haku/UserLogin.aspx 

 

Sähköisen hakemuksen lopullinen versio on tulostettava, 
allekirjoitettava ja toimitettava liitteiden kera Jenny ja Antti Wihurin 
rahastolle viimeistään 31.5 klo 16.00 tai postitettava niin, että 

postileiman päiväys on viimeistään 31.5. Mikäli tämä päivä on 
viikonloppuna, hakemukset on toimitettava edelliseen perjantaihin  

klo 16.00 mennessä tai postitettava niin, että postileiman päiväys 
on viimeistään 31.5. 

Rahaston osoite on: 
Jenny ja Antti Wihurin rahasto 
Arkadiankatu 21 A 14 
00100  HELSINKI 

Lisätietoa säätiön kotisivuilta: http://www.wihurinrahasto.fi/ 

Jenny ja Antti Wihurin rahasto

•Seuraava hakuaika apurahoille on toukokuussa 2011

•Apurahat julistetaan vuosittain huhti-toukokuussa 
haettaviksi lehti-ilmoituksella sekä säätiön kotisivuilla

•Hakemukset oltava perillä viimeistään 31.5

• Sama yhteisö voi hakea joka vuosi, jopa samalle 
hankkeelle jos se on monivuotinen

https://apurahat.wihurinrahasto.fi/haku/UserLogin.aspx
http://www.wihurinrahasto.fi/
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INFOA: 

Alfred Kordelinin Yleinen edistys- ja sivistysrahasto on 
maanviljelysneuvos Alfred Kordelinin testamentin perusteella 
muodostettu yksityinen, yleishyödyllinen kulttuurialan rahasto. 
Säätiö jakaa apurahoja tieteen, kirjallisuuden, taiteen ja 
kansanvalistuksen edistämiseksi. Päärahaston hakuaika on 
vuosittain elokuu.  Apurahan saamisen yleisenä ehtona on säätiön 
sääntöjen mukaisesti: että apurahalla aikaansaatavan tuloksen 
voidaan katsoa edistävän suomalaiskansallista kulttuurityötä tai 
edustavan suomalaisuutta ulkomailla ja että apurahan hakijalla on 
aikaisemman näytön perusteella hyvät edellytykset toteuttaa 
esittämänsä suunnitelma. Kirjallisuuden apurahojen kohdealat ovat 

kaunokirjallisuus, kirjallisuuden suomennostyö, joukkoviestintä, 
näyttämötaide eli teatteri, sirkus- ja lausuntataide. 

HAKEMINEN:  

Apurahahakemusten verkkopalvelu, hakuohje ja lomakkeen 
täyttöohjeet: https://apurahat.kordelin.fi/haku/UserLogin.aspx 

Lisätietoa säätiön kotisivuilta: http://www.kordelin.fi/ 

 

Alfred Kordelinin Yleinen edistys ja 
sivistysrahasto

•Päärahaston hakuaika on vuosittain elokuu

•Päärahaston hakuaika alkaa 2.8 ja päättyy 31.8 klo 
16. Sähköisen haun mahdollisuus sulkeutuu 31.8 
klo 18. Postitse lähetettyjen hakemusten osalta 
riittää viimeisen hakupäivän postileima

• Voi hakea vuosittain.  Avustuksia pyritään 
jakamaan myös uusille yhteisöille, mutta sama 
organisaatio voi saada avustusta myös peräkkäisinä 
vuosina riippuen tilanteesta ja projektista

Jyväskylän kaupunki /Kulttuuriavustukset

• Kohdeavustushakemusten toinen hakujakso 
vuonna 2011 päättyy 31.8

• Katso tarkemmat tiedot kaupungin avustuksista 
tammikuun kohdalta

Työväen Näyttämöiden Liitto

• Ensi-illat ajalla tammikuu - heinäkuu --> 
vuosittainen hakuaika päättyy 30.9

• Katso tarkemmat tiedot Työväen Näyttämöiden 
Liiton avustuksista huhtikuun kohdalta

https://apurahat.kordelin.fi/haku/UserLogin.aspx
http://www.kordelin.fi/
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INFOA: 

Suomen Kulttuurirahaston apurahoja myönnetään kaikille 
kulttuurielämän aloille.  Taiteen aloilla tuetaan työskentelyä, erilaisia 
hankkeita ja rajoitetusti opintoja. 

Apurahat myönnetään pääasiassa yksityishenkilöille ja työryhmille. 

Yhteisöt voivat hakea apurahoja lähinnä erilaisten kulttuurihankkeiden 

toteuttamiseen. Apurahalla toteutettava työ voi tapahtua kotimaassa tai 

ulkomailla. 

Keskusrahaston apurahoista päättää Suomen Kulttuurirahaston hallitus 

eri alojen asiantuntijoiden esityksestä. Asiantuntijat vaihtuvat vuosittain. 

Suomen Kulttuurirahaston apurahat julkistetaan kunkin rahaston 

vuosijuhlassa, minkä jälkeen ne ovat nähtävissä Kulttuurirahaston 

kotisivuilla. Keskusrahaston vuosijuhlaa vietetään Kalevalan päivän 

aattona 27. päivänä helmikuuta. Myönnetystä apurahasta ilmoitetaan 

saajalle kirjallisesti noin 2-3 viikkoa ennen vuosijuhlaa. Keskusrahaston 

päätökset ilmoitetaan kuitenkin ennen maakuntarahastojen hakuajan 

päättymistä 10.2. 

HAKEMINEN: 

Apurahoja haetaan ensisijaisesti verkkopalvelussa. Palvelussa on 

valittavana vain meneillään olevat haut. 

Myös Keskusrahastoon osoitetut hakemukset toimitetaan sekä 
sähköisesti että paperitulosteena. Keskusrahastolle osoitetut 
hakemukset voi lähettää osoitteeseen: 

Suomen Kulttuurirahasto 
Bulevardi 5 A 5. krs 
PL 203 
00120 Helsinki 

Tietosisältöjen tulee olla yhdenmukaiset sekä sähköisessä 
hakemuksessa että paperitulosteessa. 

Pääset rekisteröitymään sähköiseen  hakupalveluun osoitteessa : 
https://apurahat.skr.fi/haku/UserLogin.aspx 

Hakuohjeet- pdf: 

Hakuopas_skr_2011.
pdf

 

Voit katsoa tiedot apurahanhakijan hakuohjeista (lue ohjeet 
huolellisesti!) myös täältä: 
http://www.skr.fi/default.asp?docId=18123 

Suomen kulttuurirahaston kotisivut: www.skr.fi 

Suomen Kulttuurirahasto (keskusrahasto)

•Vuosittainen hakuaika 1. - 31.10

•Avustuksia voi hakea joka vuosi myönnetyistä 
avustuksista riippumatta

https://apurahat.skr.fi/haku/UserLogin.aspx
http://www.skr.fi/default.asp?docId=18123
http://www.skr.fi/
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INFOA: 

Kansan Sivistysrahasto on yksityinen säätiö, joka toimii läheisessä 
yhteistyössä ammattiliittojen ja työväenjärjestöjen kanssa. Rahasto 
jakaa hakemuksesta apurahoja tieteen ja taiteen tekijöille, 
opiskelijoille, harrastajille, järjestöille ja työryhmille. Apurahojen 
kokonaismäärä vuosittain on 250.000 – 350.000 euroa. Apurahoja 
jakavia rahastoja on yli 80. Keskimäärin apurahat ovat 1.000 – 3.000 
euron suuruisia.  

Säätiö tukee työväen ja työväenliikkeen sivistyksellisiä pyrkimyksiä. 
Näitä ovat mm. historian tutkimus, muu yhteiskunnallinen 
tutkimus, opiskelu ja koulutustoiminta, työväenliikkeen perinteiden 
vaaliminen, yleinen kulttuuritoiminta ja kansainvälinen 
solidaarisuus sekä näihin liittyvä tiedotus ja valistus. Opiskeluun ja 
harrastusluonteiseen toimintaan jaetut apurahat vaihtelevat 100 € 
– 1.000 euron välillä. 

HAKEMINEN: 

Kansan sivistysrahasto muodostuu yli 80 erilaisesta rahastosta. 

Apurahoja jaetaan yleis-, erikois-, nimikko- ja maakuntarahastoista. 

Samoin lahjoitukset voi kohdistaa erikseen nimettyyn rahastoon. 

Rahastojen tarkoituksissa on painotuseroja ja hakija voi hakea 

avustusta myös tietystä nimikkorahastosta. 

AdAstran toimintaa voisivat tukea esim. seuraavat nimikkorahastot: 

JANI JA TERTTU UHLENIUKSEN RAHASTO 

Rahasto tukee erityisesti kansanläheistä viihdekulttuurin piiriin 

kuuluvaa ja muuta sivistys- ja kulttuurityötä. Rahasto lainaa 

viuluja.asto. 

JENNY MATINAHON RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin ja tunnustuspalkinnoin tukea 

ensisijaisesti teatterintekijöiden taiteellista ja koulutustoimintaa, 

kansalaisten ja heidän järjestöjensä harjoittamaa sivistys- ja 

kulttuurityötä sekä teatteriin liittyvää tutkimustoimintaa. Rahasto 

myöntää Veikko Sinisalo –palkinnon ja Kosti Elo stipendin. 

JAAKKO OKSASEN RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin jakamalla tukea 

vähävaraisten nuorten opiskelua, yhteiskuntaan suuntautuvaa 

tieteellistä tutkimusta, kulttuuritoimintaa sekä kansalaisten ja 

heidän muodostamiensa yhteisöjen suorittamaa tutkimus- ja 

kulttuuritoimintaa. 

Kansan Sivistysrahasto
•Rahastojen pääjako 22.11-31.1

•Pääjaon hakuaika vuosittain sama, aina tammikuun 
loppuun mennessä

•Hakemuksen voi lähettää vuosittain, sitä ei ole 
missään rajattu. Jotkin hoitokunnat saattavat 
kiinnittää huomiota siihen, jos taho on saanut 
edellisenä vuotena apurahan. 
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LASTEN JA NUORTEN PUOLESTA RAHASTO 

Rahasto tukee lasten ja nuorten opiskelua, kulttuuritoimintaa ja 

vapaa-ajan harrastustoimintaa sekä lastenkulttuurin tutkimusta ja 

järjestötoimintaa. 

LEENA SIMOSEN RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin jakamalla tukea 

vähävaraisten nuorten opiskelua, yhteiskuntaan suuntautuvaa 

tieteellistä tutkimusta, kulttuuritoimintaa sekä kansalaisten ja 

heidän muodostamiensa yhteisöjen suorittamaa tutkimus- ja 

MATTI ja HILKKA AHTEEN RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin ja tunnustuspalkinnoin tukea 

ja kannustaa nuorison liikunta- ja kulttuuriharrastusta, tukea 

menestyksellisesti opiskelevia nuoria sekä kansalaisten ja heidän 

muodostamiensa yhteisöjen suorittamaa tutkimus- ja 

kulttuuritoimintaa. 

MAUNO KOIVISTON RAHASTO 

Rahasto tukee tutkimusta, opinto- ja kulttuuritoimintaa. 

RITA ARON RAHASTO 

Rahasto tukee vähävaraisten nuorten opiskelua ja tieteellistä 

tutkimusta sekä kansalaisten ja heidän muodostamien yhteisöjen 

kulttuuritoimintaa. 

TAMMISAARI 1918-RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin tukea työväenperinteen 

tutkimusta ja perinteen säilyttämiseen tähtäävää toimintaa sekä 

kansalaisten ja heidän järjestöjensä harjoittamaa sivistys- ja 

kulttuurityötä. 

TYÖMIES 100-VUOTTA RAHASTO 

Rahaston tarkoituksena on apurahoin tukea yhteiskunnalliseen 

tiedottamiseen kohdistuvaa tieteellistä tutkimusta ja toimintaa sekä 

kansalaisten ja heidän järjestöjensä opinto-, koulutus- ja 

kulttuuritoimintaa. 

TYÖVÄEN NÄYTTÄMÖRAHASTO 

Rahasto tukee Työväen Näyttämöiden Liiton kursseilla tapahtuvaa 

opiskelua ja luovaa teatteriharrastusta. 

Voit tarkastella eri rahastoja ja niiden jakoperiaatteita osoitteessa: 
http://www.sivistysrahasto.fi/rahastot 

Sähköinen hakulomake ja hakuohjeet: 
https://apurahat.fi/ksrhaku/UserLogin.aspx 

Säätiön kotisivu: http://www.sivistysrahasto.fi/ 

http://www.sivistysrahasto.fi/rahastot
https://apurahat.fi/ksrhaku/UserLogin.aspx
http://www.sivistysrahasto.fi/
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INFOA: 

Majaoja-säätiö on vuonna 2000 perustettu yksityinen säätiö. Säätiön 

tarkoituksena on tukea suomalaista kulttuurielämää sen kaikissa 

ilmenemismuodoissa. Apurahaa on voinut hakea esimerkiksi opintoihin, 

opintomatkoihin, tutkimustyöhön, työskentelyvälineiden hankintaan, 

työskentelykuluihin, näyttelytoimintaan, esitysten valmisteluun ja 

sävellystyöhön. 

HAKEMINEN: 

Hakemuslomake: 

majaojahakemus.pdf

 

 

Mikäli käytät ohjelmaa, joka ei tue upotettuja tiedostoja, voit ladata 
hakulomakkeen myös täältä: http://www.majaoja-
saatio.fi/apurahat.htm 

Hakemuslomakkeen voi täyttää joko käsin tai sähköisesti. 
Huomaathan, ettei sähköistä lomaketta pysty tallentamaan välillä,  

vaan se on täytettävä yhdellä kertaa!  Täytettyäsi ja tulostettuasi 
lomakkeen varmistathan, että siinä on allekirjoitus. Hakemusta ei 
voi palauttaa sähköisesti. Täytetty lomake toimitetaan postitse 
osoitteeseen: 

Majaoja-säätiö 
PL 249 
33101 TAMPERE 

Lisätietoa säätiön kotisivuilta: http://www.majaoja-saatio.fi/ 

INFOA: 

Jane ja Aatos Erkon säätiön ensisijaisena tarkoituksena on edistää ja 
tukea tekniikan ja taloustieteiden sekä lääketieteen tutkimusta. 
Säätiö tukee myös taidetta ja kulttuuria sekä urheilutoimintaa ja 
ruumiillista kasvatusta, joilla edistetään hyvinvointia Suomen 
kansakunnan etujen mukaisesti.  

Majaoja-säätiö

•Hakuajat vaihtelevat. Tiedot kuluvan vuoden 
hakuajoista voi tarkistaa säätiön kotisivuilta.

•Hakemuksen voi lähettää vuosittain, mutta säätiöllä 
on joka vuosi erilaiset kriteerit hakemuksille, mikä 
todennäköisesti toimii rajoittimena.

Jane ja Aatos Erkon säätiö

•Säätiöllä ei ole ennalta määriteltyä hakuaikaa, sillä 
hakemuksia käsitellään säätiössä jatkuvasti

• Voi hakea vaikka vuosittain, myönnetyt avustukset 
eivät vaikuta tuleviin hakemuksiin

http://www.majaoja-saatio.fi/apurahat.htm
http://www.majaoja-saatio.fi/apurahat.htm
http://www.majaoja-saatio.fi/
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HAKEMINEN: 

Hakulomake:  

hakemusfi.doc

   

Mikäli käytät ohjelmaa, joka ei tue upotettuja objekteja, voit ladata 
lomakkeen myös täältä: http://www.jaes.fi/page.php?page_id=22 

Hakulomakkeen voi toimittaa säätiöön sähköpostitse osoitteella 
saatio@jaes.fi. Tämän lisäksi täytetty lomake lähetetään postitse 
säätiölle yhdessä liitteiden (ks. hakuohjeet) kanssa. Päätöksistä 
ilmoitetaan aina kirjallisesti. 
 
Säätiön postiosoite on : Jane ja Aatos Erkon säätiö, PL 144, 00101 
Helsinki 

Lisätietoja hakuohjeista: http://www.jaes.fi/page.php?page_id=20 

Säätiön kotisivut: http://www.jaes.fi/page.php?page_id=20 

http://www.jaes.fi/page.php?page_id=22
http://www.jaes.fi/page.php?page_id=20
http://www.jaes.fi/page.php?page_id=20
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Vuosi Hakukohde Hakupvm

Haettu 

summa Myöntöpvm

Myönnetty 

summa Kohde

2005 4 500,00 €     

Jyväskylän kaupunki 4 500,00 €     Näyttämötoiminta

2006 8 000,00 €      5 700,00 €     

Jyväskylän kaupunki tammikuu 8 000,00 €      14.2.2006 4 000,00 €     Näyttämötoiminta

Työväen Näyttämöiden Liitto TNL 1 000,00 €     Uusi Maailma: palkkakustannukset

Keski-Suomen Taidetoimikunta 500,00 €        Uusi Maailma: tuotantokulut

Suomen harrastajateatteriliitto SHTL 9.6.2006 200,00 €        Uusi Maailma: tuottajan palkkio

2007 12 350,00 €    4 437,20 €     

Jyväskylän kaupunki 20.2.2007 9 000,00 €      13.3.2007 4 000,00 €     Näyttämötoiminta

Kansan Sivistystyön Liitto KSL helmikuu 28.6.2007 437,20 €        Aloituskursi uusille näyttelijöille: erinäiset kulut

Keski-Suomen Taidetoimikunta 26.8.2007 2 750,00 €      13.9.2007 -  €             Kuka pelkää Virginia Woolfia?: oikeuksiin ja palkkakuluihin

Suomen harrastajateatteriliitto SHTL 23.10.2007 600,00 €         19.12.2007 -  €             Kuka pelkää Virginia Woolfia?: tuotantokustannuksiin

Keskimaan rahasto 3 000,00 €      -  €             lastennäytelmä kesällä 2008

Eila ja Jorma Tiaisen rahasto 2 600,00 €      -  €             Rakkaudesta minuun: ohjaaja palkka

Tapperin veljesten rahasto 3 000,00 €      -  €             käsikirjoituskilpailu, parhaan tekstin toteutus

2008 11 500,00 €    3 700,00 €     

Keski-Suomen Taidetoimikunta 27.1.2008 500,00 €         21.2.2008 -  €             Juoksuhaudantie: näytelmän valimistaminen

Keski-Suomen Taidetoimikunta 27.1.2008 500,00 €         21.2.2008 500,00 €        Se Kettu Repolainen: näytelmän valmistamiseen??? Mihin myönnetty

Jyväskylän kaupunki 4.3.2008 9 000,00 €      8.4.2008 2 000,00 €     Näyttämötoiminta

Suomen harrastajateatteriliitto SHTL 4.4.2008 500,00 €         200,00 €        Juoksuhaudantie: tuotantokustannuksiin

Työväen Näyttämöiden Liitto TNL 23.4.2008 1 000,00 €      16.6.2008 1 000,00 €     Rakkaudesta minuun: ohjaajan palkkakustannuksiin

JKL Kaupunki 27.8.2008 1 000,00 €      Rakkaudesta minuun: vuorakulut

Keski-Suomen Taidetoimikunta 27.8.2008 500,00 €         Paniikki 2009: vuokrakulut

2009 9 000,00 €      2 300,00 €     

Jyväskylän kaupunki 25.1.2009 8 000,00 €      24.3.2009 2 000,00 €     Näyttämötoiminta

Suomen harrastajateatteriliitto SHTL 21.10.2009 500,00 €         Monologisarja 2010: tuotantokustannukset

Keski-Suomen Taidetoimikunta 26.11.2009 500,00 €         300,00 €        Produktion tuottamiseen, Venla Koo

2010

Jyväskylä kaupunki 3 000,00 €      2 000,00 € Näyttämötoiminta

Työväen Näyttämöiden Liitto TNL 1 000,00 €      1 000,00 € Me Haluttiin: tuotanto 2011

Keski-Suomen Taidetoimikunta 29.11.2010 216,00 €         Työväennäyttämöpäivät 2011

2011

JKL Kaupunki 19.1.2011 5 000,00 € Näyttämötoiminta

Keski-Suomen Taidetoimikunta 24.1.2011 500,00 € Mummu ei tajuu: tuotanto
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Yllä on AdAstran hakemia ja AdAstralle myönnettyjä avustuksia 

viime vuosilta. Voit muokata taulukkoa kaksoisnapauttamalla hiiren 

vasenta painiketta taulukon päällä, jolloin taulukko muuttuu 

aktiiviseksi ja voit muokata sitä. Taulukko palautuu staattiseksi kun 

kaksoisnapautat hiiren vasenta painiketta taulukon ulkopuolella. 

Taulukko olisi hyvä päivittää aina silloin, kun uusia hakemuksia 

tehdään ja uusia avustuksia myönnetään. Taulukko ei välttämättä 

näytä kaikkia tietoja staattisessa tilassa. Tiedot eivät kuitenkaan ole 

hävinneet, kaikki tiedot saa näkyviin muuttamalla taulukon 

aktiiviseksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AdAstra-avustukset (excel-taulukko): 

Ada-Avustukset-viim
2.xls

 

Tässä tiedostossa on samat tiedot kuin yllä olevassa taulukossa, 

mutta tiedosto avautuu suoraan excel-ohjelmaan. Voit muokata 

tietoja myös tätä kautta. HUOM! Muokatut tiedot eivät siirry tähän 

dokumenttiin suoraan, vaan excelissä muokatusta ja tallennetusta 

taulukosta on lisättävä objektina uusi versio. Poista (Leikkaa) 

edellinen objekti tästä dokumentista ja lisää uusi seuraavasti: 

Valitse: Lisää  Objekti  Microsoft Office Excel-

laskentataulukko Luo tiedostosta  Selaa (valitse tiedosto)  

Näytä kuvakkeena  OK 
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Hyvän rahoitushakemuksen tunnusmerkkejä: 
  
- Noudattaa rahoittajatahon ohjeita – lyhyt kuvaus todellakin on 
lyhyt jne 

- On tarkasti suunniteltu 

- On ulko- ja kieliasultaan selkeä ja huoliteltu 

- On informatiivinen; sen perusteella on helppo muodostaa 
kokonaiskuva hankkeest 

- On tiivis; esittelee asiat ja perustelut napakasti, ei jaarittele eikä 
sorru sanoilla kikkailuun (lue: älä sorru jargonin ja sivistyssanojen 
tarpeettomaan viljelemiseen – lukijaa kiukuttaa, jos hän joutuu 
tarkistelemaan sanoja tai tuntee itsensä tyhmäksi!) 

- Herättää lukijan (=arvioijan) mielenkiinnon ja erottuu massasta 

  
Asetu hakemusta laatiessasi sen lukijan ja arvioijan asemaan; miksi 
juuri tälle hankkeelle tulisi myöntää rahoitusta? 
  
Yleispätevänä huomiona: lue TARKKAAN ohjeet ja rahoittajatahon 
toimintatarkoitus – on turhaa hakea rahoitusta sellaiselle 
hankkeelle, jonka tukeminen ei kuulu heidän toimenkuvaansa. 

Usein jo lainkaan puitteissa he eivät voi antaa sellaiselle toiminnalle 
tukea! 
  
Rahoitushakemuksesta käy ilmi: 
  
Mistä on kysymys? Mitä, missä milloin? 
Kohderyhmä 
Tausta; miksi hanke halutaan toteuttaa, aikaisemmin vastaavat 
hankkeet yms. 
Toteuttaja, toimijat 
Tavoitteet 
Tulokset 
Hankkeen aikataulu, vaiheistus 

 


